РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.11.2010                                                                                                          № 2/15

ЗАТО Сибирский
О назначении на должность Главы Администрации
городского округа закрытого
административно-территориального

образования Сибирский Алтайского края
Руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Закона от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», решениями Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.09.2010 № 27 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», от 18.10.2010 № 1/12 «О проведении конкурса на  замещение должности Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», решением конкурсной комиссии от 18.11.2010 № 4 «О рекомендации кандидатов Совету депутатов ЗАТО Сибирский для назначения на должность»,  статьей 46 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования от 18.11.2010 №2, Совет депутатов городского округа ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы Администрации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края С.М. Драчева.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

Глава ЗАТО                                                                                          Н.М. Кожа